РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

БЕРЕЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДАНИЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е

от   02 марта 2021 г.

 № 2/1
О внесении изменений в решение

Совета депутатов Березовского сельского поселения

от 30.12.2020 г. № 15/2 «О принятии бюджета Березовского сельского поселения на 2021 год и на плановый период до 2022 и 2023 годов во 2 чтении»
Совет депутатов Березовского сельского поселения
РЕШИЛ:
1.Внести изменения в решение Совета депутатов Березовского сельского поселения
от 30.12.2020 г. № 15/2 «О принятии бюджета Березовского сельского поселения на 2021 год и на плановый период до 2022 и 2023 годов во 2 чтении»:
 1.1.   Внести изменения в Распределение доходов бюджета Березовского сельского

поселения по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов Российской Федерации на 2021 год и плановый период до 2022 и 2023 годов согласно Приложению 2;
1.2. Внести изменения в Распределение расходов бюджета Березовского сельского поселения по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов Российской Федерации на 2021 год и плановый период до 2022 и 2023 годов согласно Приложению 3;

1.3. Внести изменения в Распределение расходов бюджета Березовского сельского поселения по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов бюджетной классификации РФ на 2021 год и плановый период до 2022 и 2023 годов согласно Приложению 4;
1.4. Внести изменения в Ведомственную классификацию расходов бюджета Березовского сельского поселения на 2021 год и плановый период до 2022 и 2023 годов согласно Приложению 5;

1.5.Внести изменения в Источники финансирования дефицита бюджета на 2021 год и плановый период до 2022 и 2022 годов согласно приложению № 6.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит обнародованию.
Глава Березовского

сельского поселения

               А.А.Малов
АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРЕЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДАНИЛОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
Адрес: 403385, ст. Березовская, ул. Советская, 22, Даниловский район, Волгоградская область
Тел.5-42-31,  5-41-11

       от 15.03.2021 г.

№ 2
С П Р А В К А

об опубликовании (обнародовании) нормативных правовых актов
          Решение Совета депутатов Березовского сельского поселения Даниловского муниципального района Волгоградской области № 2/1 от 02.03.2021г. «О внесении изменений в решение Совета депутатов Березовского сельского поселения от 30.12.2020г. № 15/2 «О бюджете Березовского сельского поселения на 2021 год и на плановый период до 2022 и 2023 годов» в соответствии с решением Совета депутатов Березовского сельского поселения от 30.12.2011г. 16/3 «Об утверждении положения о порядке официального опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов Березовского сельского поселения»:
         Опубликовано на официальном сайте Березовского сельского поселения Даниловского муниципального района Волгоградской области.
         Обнародовано: 15.03.2021г. на информационном стенде в администрации   Березовского сельского поселения, в здании Березовского ДК.
Дата окончания обнародования: 25.03.2021г.
Глава Березовского
сельского поселения

 А. А. Малов

PAGE
1